УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О руководителе Агентства информации и печати

Республики Дагестан

1. В соответствии с пунктом 6.2 статьи 78 Конституции Республики

Дагестан назначить Юсупова Арсена Газимагомедовича руководителем

Агентства информации и печати Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Г. Махачк

6 марта 2025 года

№34

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОД

Глава

публики Дагестан С. Меликов